
— 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DEQRETOS 

PERIO2D 2022 
! 

FoLIO Ne 662507 
LAPLATA 06 ,111 9199 “ 

VISTO el expediente 4061-1197935/2022, por el cual el señor 

SANCHEZ TRAPES Juan Ignacio presenta la renuncia, con fecha 28 de junio de 2022; 

y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. l 1_ 

' Que procede en consecuenciá disponer la 2.eptación de la misma. 

Que atento a lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Aceptar a partir del 28 de junio de 2022, la renuncia presentada por el 

señor SANCHEZ TRAPES Juan Ignacio, DNI. 37.710.443, legajo 315.926, quien se 

desempeña en la Secretaría de Desarrollo de la Comunidad.- 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 3: Registrar, comunicá € 

2106


